
Rada rodičů při ZŠ Vrchlického, Liberec 13 
 

Zápis z jednání 8. 6. 2011 
Program: 
1. Příspěvky Rady rodičů 
2. Charitativní koncert v Koloseu 
3. Výlet sběračů 
 
Bod 1) Rada rodičů reagovala v e-mailovém hlasování na zaslanou žádost pana ředitele o 
poskytnutí příspěvků a rozhodla takto: 
 

a) Finanční příspěvek třídám s nejlepšími výsledky ve sběru: 
 

Pořadí  Třída Celkem kg Odměna za pořadí  Odměna za množství Celkem pro třídu 
1.  3.B  20.255,5 1 500,00 Kč   1 000,00 Kč    2.500,00 Kč 
2.  8.B  10.444,5  1 000,00 Kč   1 000,00 Kč    2.000,00 Kč 
3.  4.A  10.099,5  500,00 Kč   1 000,00 Kč    1.500,00 Kč 
4.  3.A   6.672,5   500,00 Kč        500,00 Kč 
5.  6.B   6.169,0   500,00 Kč        500,00 Kč 
6.  5.B   5.870,25   500,00 Kč        500,00 Kč 
7.  7.A   5.830,5   500,00 Kč        500,00 Kč 
8.  2.B   5.324,5   500,00 Kč        500,00 Kč 
9.  1.B   5.027,0   500,00 Kč        500,00 Kč 
 

Celkem  9.000,00 Kč  
Rada schvaluje jednomyslně 
 

b) Úhrada jízdného na krajské finále v atletickém čtyřboji konané 31.5.2011 - 10 dětí, 
částka: 484,-Kč. 

Rada schvaluje jednomyslně 
 

c) Úhrada jízdného na celostátní finále v atletické Kinderiádě 1.-5.tř., Praha 7.6.2011 
částka 800,-Kč. 

Rada schvaluje jednomyslně 
 

d) Úhrada jízdného na celostátní finále starších žáků v Opavě. Cesta se uskuteční 
soukromým vozidlem, financování bude dle prokázaných nákladů (odhad do 5.000,- 
Kč). 

 
Rada rodičů si zároveň dovoluje poblahopřát žákům i jejich pedagogům k dosažení tak 

významného sportovního úspěchu, jakým účast v republikovém finále bezesporu je. Rada 
považuje za samozřejmé podpořit při této příležitosti žáky, kteří tak vzorně reprezentují 
naši školu. 

Rada schvaluje jednomyslně 
 
e) Odměny na konec školního roku (knihy, upomínkové předměty atd.). Dle uvážení je 

nakoupí třídní učitelé, kteří od Rady obdrží každý částku do 500 Kč pro svou třídu. 
(1. - 9. třídy 17 x 500,-Kč) 

Rada schvaluje 
 
Bod 2) 

Připomínáme všem chystaný charitativní dobročinný koncert, který proběhne 14. 
6. 2011 od 17.00 v sále Kolosea. Na akci s názvem „Koncert pro správnou věc“ vystoupí 
nejen žáci naší školy, ale i hudební soubory ZŠ Jabloňová a další. Odpolednem bude 
provázet moderátorka Marcela Augustová. Dobrovolné vstupné pomůže financovat 
charitativní projekty.  



Rada rodičů při ZŠ Vrchlického, Liberec 13 
 

Na vědomí 
 
Bod 3) 

Výlet nejúspěšnějších sběračů proběhl k radosti oceněných 1. června 2011. Cílem 
se stalo hlavní město a mezi body programu patřila plavba parníkem po Vltavě nebo 
návštěva ZOO. Výlet včetně oběda všem oceněným hradila Rada rodičů (celkově 23 tis. 
Kč.). Za Radu se na organizaci a dozoru podílela J. Sasková. 

Na vědomí 
 
Usnesení:  

1. Rada schvaluje příspěvky na akce dle bodu 1 
2. Rada podpoří charitativní koncert v Koloseu 
3. Rada bere na vědomí informaci o výletu nejlepších sběračů 

 
 
Příští jednání Rady proběhne dle potřeby, patrně v září 2011. 
 
 
Hlasovali: Kolín, Sasková, Pappová, Hájková, Demel, Rulík. 
 
 
Zapsal: Kolín 
Ověřila: Sasková 
8.6.2011 


